עד ליום 16.11.2020 יגיש שרות המבחן את פרטי התכנית והשעות המדויקות ובהתאם תינתן החלטה
משלימה.

יתר תנאי השחרור יוותרו על כנם.

יגיש כאמור המזכירות תעביר העתק החלטה לצדדים, לרשות לשיקום האסיר ולשירות המבחן למבוגרים אשר
עדכונו עד ליום 16.11.2020.

ניתנה היום, כ"ב חשוון תשפ"א, 09 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.

חתימה